
Jednání Programového v,ýboru dne 6.6.2013 v Nechanicích.

Program jednání:

1, Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2. Kontrola usnesení z minulého jednání PV

3. Návrh na schválení projektů Výzvy č.21 2013

1. Předsedkyně konstatuje, že programorný výborje usnášeníschopný.

Zapisovatelkou byla navržena a schválena paní lva Horníková a ověřovatelem zápisu pan Mgr. Pavel

rkvička,

, 2.Na minulém jednání Programového rniboru dne 15.3. v Roudnici bylo schváleno vyhláŠení YýzvY

č.2l2ot3 na projekty z oblasti občanské vybavenosti pro neziskové organizace a svazky obcÍ. Alokace:

I.578.6g7,- Kč. Programorní výbor dále rozhodl, že vrámci této výzvy proběhne veřejná obhajoba

projektů žadatelů.

předsedkyně programového výboru seznámila přítomné členy, jak veřejná obhajoba ProjektŮ

probíhala a představila jednotlivé projekty.

1_) Rekonstrukce hasičského zázemí pro SDH Mokrovousy. Sbor dobrovolných hasiČŮ MokrovousY.

499000,- celkové náklady projektu. 2994aO,- požadovaná dotace,

2) Vybavení JSDH Sovětice jpo lll. SDH Sovětice. 302200,- celkové náklady projektu. 24!760,-

požadovaná dotace.

3) Rekonstrukce sportovního areálu v kempu Lanžov. Sbor dobrovolných hasiČŮ LanŽov. 223OO0,-

celkové náklady projektu, L784OO,, požadovaná dotace.

4) Vybavení pečovatelské služby Obecný zájem, o.s. Obecný zájem, o. s. 312500,- celkové nákladY

- projektu.250000,- požadovaná dotace.

-J 5) Rekonstrukce umělého povrchu. TJ Sokol Stěžery. 800000,- celkové náklady projektu, il0000,-

požadované dotace,

6) Kulturní a společenský život v mikroregionu Nechanicko. Mikroregion NeChanicko. 380000,-

celkové náklady projektu. 240!60,- požadované dotace.

7) Hřiště pro malé a velké sportovce, Sdružení rodičů, přátel dětí a školy při Základní Škole a

Mateřské škole, Nechanice, okres Hradec Králové. 902000,- celkové náklady projektu. 640000,-

požadovaná dotace.

s) Snížení energetické náročnosti hasičské zbrojnice, Bříza. SHČMS SDH Bříza. 6129t9,- celkové

náklady, 47 1135,- požadované dotace,

Diskuze:

pro daIší programovací období navrhla tVlgr. Hana Jarošová a Mgr. Pavel MrkviČka, abY Předseda

výběrové komise byl účasten na kažáém jednání Programového výboru. Toto ustanovení doPoruČuje

programový výbor zapracovat do vnitřních předpisů. Mgr. Hana Jarošová dále navrhuje do vnitřních



předpisů ustanovení, že členové Programového výboru obdrží podané žádosti o dotace min. 3 dny

před jednáním programového rnýboru.

5 Pro 0 Proti 0 Zdržel se

Hlasování programového v,ýboru

Programov,ý v,ýbor schvá!il projekty doporučené k financování

1_) Rekonstrukce hasičského zázemi pro SDH Mokrovousy. Sbor dobrovolných hasičů Mokrovousy.

499000,- celkové náklady projektu. 2994aO,- požadovaná dotace.

2| VybaveníJSDH Sovětice JPO lll. SDH Sovětice,302200,- celkové náklady projektu. 24t76O,-

požadovaná dotace,

3) Rekonstrukce sportovního areálu v kempu Lanžov, Sbor dobrovolných hasičů Lanžov.223000,-

celkové náklady projektu, L784OO,- požadovaná dotace.

4| Vybavení pečovatelské služby Obecný zájem, o,s, Obecný zájem, o. s.312500,- celkové náklady

projektu. 250000,- požadovaná dotace,

5) Rekonstrukce umělého povrchu. TJ Sokol Stěžery. 800000,- celkové náklady projektu, 640000,-

požadované dotace,

Projekt bude krácen na zůstatek alokace tj. 609 000,-, v případě že žadatel nebude mít zájem

rea!izovat svůj projektu za tuto částku, bude nabídnuta dalšímu doporučenému projektu.

projekty, které nebyly z důvodů nedostatku finančních prostředkŮ schváleny k podpoře

6} Hřiště pro malé a velké sportovce. Sdružení rodičů, přátel dětí a školy při Základníškole a

Mateřské škole, Nechanice, okres Hradec Králové. 902000,- celkové náklady projektu. 640000,-

požadovaná dotace.

7) Snížení energetické náročnosti hasičské zbrojnice, Bříza. SHČMS SDH Bříza. 6L2919,- celkové

náklady. 47 7735,- požadované dotace,

Projekt, který nebyI na doporučení uýběrové komise schválen k podpoře

8) Kulturní a společenský život v mikroregionu Nechanicko. Mikroregion Nechanicko. 380000,-

celkové náklady projektu, 2401.60,- požadované dotace.

Hlasování:

4 Pro 1 Proti 0 Zdržel se

V Nechanicích dne 6.6.2073

Zapsala: l.Horníková ,,', ll
/lfu l

HRAD€CKÝ V€NKoVw
Hus
503
Ne
lč:

§€



PREZENGNl LlsTlNA

z jednání Programového výboru MAS Hradecký venkov konaného dne 6.6. 2013
v Nechanicích

Programový výbor

Jméno a příjmeni

Jana kuthanová

Josef Karel

]Mgr. Luboš Holeček

Mgr. Helena Fikarová

lMgr. Hana Jarošová NS
]

M"dr, riántiS"t ú*"r. - 

-NS
| _- .-_-, -- ]
Aleš krátký itts

- 

i,,._ __

Pavel Mrkvička NS

lno lvan Horák psPS
]'nn '::nll1n _]
Eliška Horníková lrO

Eliška kuthanová

]

L

řlÝ1,1 tr Lauou l./
,,fu(r,//t UllltLulL


